
Jihočeský zvonek 2023 

Školní kolo pěvecké soutěže Jihočeský zvonek jsme v letošním školním roce uspořádali    
12. dubna jako již tradičně v malé tělocvičně, která byla pro tuto akci vyzdobená obrázky not 
a opeřených pěvců. Své šikovné a odvážné kamarády při jejich vystoupení s lidovými 
písněmi přišli podpořit i jejich spolužáci. 29 účinkujících soutěžilo ve 4 kategoriích podle 
věku a porota to mnohdy neměla úplně jednoduché při rozdělování jednotlivých postů. 
Určitě by ráda ocenila všechny zpěváčky, ale na pomyslné stupně vítězů mohli vystoupat jen 
ti následující:  

Kategorie - 1. třída -          1. místo – Vít Šandera 
               2. místo – Veronika Svěchotová 
               3. místo – Lili Zemanová, Emma Ebelová, Adam Plášil  

Kategorie - 2., 3. - třída -    1. místo – Adéla Turková, Michal Vostrý 
                2. místo – Rozálie Fakenbergová, Zuzana Kocumová 
                3. místo – Valérie Bělecká, Ionel Cheban 
 
Kategorie - I. - 4., 5. třída - 1. místo – Sabina Zdychyncová  
       2. místo – Tereza Koubová  
       3. místo – Adéla Zemanová, Nancy Fárková 
                 
Kategorie - II. - 6., 7. třída - 1. místo – Daniel Miler - postup do okresního kola 
                                             2. místo – Veronika Koubová 
         3. místo – Martina Bačová  
 

V okresním kole ve Strakonicích si 21.4. Daniel Miler vyzpíval umístění ve zlatém pásmu 
své II. kategorie, blahopřejeme a těšíme se opět na příští rok.  


